[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 7 февраля 2022 года
	№ 32-рг
	г. Билибино

	Об отмене режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ», повышением температуры воздуха на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район:

1. Отменить режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»  для Билибинского районного звена Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный распоряжением Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район от 2 декабря 2021 года № 335-рг «О введении режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район»,                              с 7 февраля 2022 года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                      Е.З. Сафонов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg